Eﬁjﬁa}wﬂmw Municipio de San Sebastian Tlacotepec
L — Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2022
UN GOBIERND PARA TODDS
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 113,937,215.00 3,575,700.51 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.21 10,496,951.15 5,392,002.45
Impuestos 394,748.00 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.63
Impuestos Sobre los Ingresos - - - - - - - - - - - - -
Impuestos Sobre el Patrimonio 394,748.00 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.67 32,895.63
Impuestos Sobre la
Produccién, el Consumo vy las - - - - - - - - - - - - -
Transacciones
Impuestos al Comercio
Exterior
Impuestos Sobre Néminas y
Asimilables
Impuestos Ecolégicos - - - - - - - - - - - - -
Accesorios de Impuestos - - - - - - - - - - - - -
Otros Impuestos - - - - - - - - - - - - -
Impuestos no Comprendidos:
en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios - - - - - - - - - - - - -
Fiscales Anteriores Pendientes;
de Liquidacion o Pago
Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
Aportaciones para Fondos de : : : : R : R : R : R : R
Vivienda
Cuotas para la Seguridad : : : : R : R : R : R : R
Social
Cuotas de Ahorro para el : : : : R : R : R : R : R
Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones R B R ) R ) R ) R ; B ; B
para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas Y
Aportaciones de Seguridad - - - - - - - - - - - - -
Sacial
Contribuciones de Mejoras - - - - - - - - - - - - -
Contribuciones de Mejoras por| : : : : R : R : R : R : R
Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no
Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en : ) : ) R ) B : B : B : B
Ejercicios Fiscales Anteriores;
Pendientes de Liquidacién o
Pago
Derechos 62,187.00 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.25 5,182.23 5,182.27
Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento . 0 2,704.00 225.33 225.33 225.33 225.33 225.33 225.33 225.33 225.33 225.33 22533 225.33 225.37
Explotaciéon de Bienes de
Dominio Publico
Derechos a los Hidrocarburos! : B _ _ _ R - R - - - o =
(Derogado)
2::5;'::; por Prestacion de 59,483.00 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.92 4,956.90 4,956.90
Otros Derechos - - - - - - - - - - - - -
Accesorios de Derechos - - - - - - = > o - - - -
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UN GOBIERND PARA TODOS
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Derechos no Comprendidos en
la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios!
Fiscales Anteriores Pendientes;
de Liquidacion o Pago

Productos

175,744.00

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.37

Productos

175,744.00

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.33

14,645.37

Productos de Capital
(Derogado)

Productos no Comprendidos
en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios!
Fiscales Anteriores Pendientes;
de Liquidacion o Pago

Aprovechamientos

1,622.00

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.13

Aprovechamientos

1,622.00

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.17

135.13

Aprovechamientos
Patrimoniales

Accesorios de
Aprovechamientos

Aprovechamientos no
Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores:
Pendientes de Liquidacion o
Pago

Ingresos  por Venta de
Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y|
Prestacién de Servicios de;
Instituciones ~ Publicas  de;
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes |
Prestacion de Servicios de;
Empresas  Productivas  del
Estado

Ingresos por Venta de Bienes y|
Prestacion de Servicios de;

Entidades Paraestatales 'y
Fideicomisos No
Empresariales y No
Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y|
Prestacion de Servicios de;
Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras;
con  Participacién  Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de;
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de;
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y|
Prestacion de Servicios de|
Fideicomisos Financieros
Plblicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de los;
Poderes Legislativo y Judicial,
y de los Organos Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones,
Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la|
Colaboracion Fiscal Yy,
Fondos Distintos de
Aportaciones

113,302,914.00

3,522,842.09

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.79

10,444,092.75

5,339,144.05

Participaciones

42,274,105.00

3,522,842.09

3,5622,842.09

3,522,842.09

3,5622,842.09

3,522,842.09

3,522,842.09

3,522,842.09

3,522,842.09

3,522,842.09

3,522,842.09

3,522,842.05

3,522,842.05

Fondo General de;
Participaciones

39,169,226.00

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.17

3,264,102.13

Fondo de Fomento Municipal

279,209.00

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.42

23,267.40

23,267.40

|EPS cerveza, refresco, alcohol
v tabaco

738,439.00

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.58

61,536.60

61,536.60

Participaciones de Gasolinas

501,156.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

41,763.00

Impuesto Sobre Automéviles:
Nuevos

170,039.00

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.92

14,169.90

14,169.90

Fondo de Fiscalizacion vy
Recaudacion (FOFIR)

390,073.00

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.08

32,506.12

Fondo de Extracciéon de;
Hidrocarburos (FEXHI)

298,589.00

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.42

24,882.40

24,882.40

100% ISR de Sueldos 'y
Salarios del Personal de las
entidades y los municipios
(Fondo ISR)

675,938.00

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.17

56,328.13

Otros Fondos de;
Participaciones

51,436.00

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.33

4,286.37

Aportaciones

71,028,809.00

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

6,921,250.70

1,816,302.00

Fondo de Aportaciones para la|
Infraestructura Social

60,130,997.00

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

6,013,099.70

Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y las
Demarcaciones  Territoriales;

ldel D.E.

10,897,812.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

908,151.00

1,816,302.00

Convenios

Incentivos Derivados de Ia|
Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de
Aportaciones
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UN GOBIERND PARA TODOS

Municipio de San Sebastian Tlacotepec

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2022

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril Mayo Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios vy
Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del
Sector Piblico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Anélogos
(Derogado)

Transferencias  del  Fondo
Mexicano del Petrdleo para la
Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos Derivados de
Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno

C. RAYMUNDO ATANACIO ARCIGA

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. FRANCISCO CISNEROS SOLANO
TESORERO MUNICIPAL
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